
Протокол №488 
вскрытия конвертов с Заявками, поступивших на Открытый запрос предложений   по 

выбору подрядчика на оказание услуг по разработке и согласованию проекта предельно-

допустимых выбросов загрязняющих веществ Центральной ТЭЦ (ЭС-2) Филиала 

«Невский» ПАО «ТГК-1»  

1100/6.42-4019 

 

25.08.2016                                                                                                            г. Санкт-Петербург 

                                                                                                            пр. Добролюбова, д.16 

ПРЕДМЕТ:   

Разработка и согласование проекта предельно-допустимых выбросов загрязняющих 

веществ  Центральной ТЭЦ (ЭС-2) Филиала «Невский» ПАО «ТГК-1»  

1100/6.42-4019 (максимальная стоимость: 500,00 тыс. руб. без НДС) 

 

Особенность проведения закупки: Участниками открытого запроса предложений могут 

быть только субъекты малого и среднего предпринимательства 

 

ПОВЕСТКА: 

Вскрытие поступивших конвертов и объявление сведений, содержащихся в Заявках Участников. 

 

К моменту окончания  открытого запроса предложений поступило заявок 5 (пять):    

ООО "АПЭ" 

ООО "НПФ "Кортекс" 

ООО "ТЭК-Аудит" 

ООО "ЭКО-ТЕСТ" 

ООО "ЭКОСТАНДАРТ  Технические решения" 

в соответствии с требованиями документации о запросе предложений, каждый из полученных 

конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена. Вскрытие 

конвертов было осуществлено: 10.00  время Московское  25.08.2016  

 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками:  

Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, группа тендеров 

 

Объявляются следующие сведения, содержащиеся в Заявках Участников: 

  

№ 

п/п 

Наименование  

Участника открытого запроса 

предложений и  

его адрес 

Общая 

стоимость  

(без учета 

НДС) руб. 

Общая 

стоимость   

(с учетом 

НДС), руб. 

Срок 

действия  

заявки 

Примечание 

1 ООО "ЭКО-ТЕСТ",  

195196 г. Санкт-Петербург,  

Таллинская ул. д.  7-лит.А,  

ИНН: 7806044983 

237 120.00 279 801.60 

(НДС 18 %) 

31.12.2016 прошито 

2 ООО "ТЭК-Аудит",  

192019, Санкт-Петербург г, Седова 

ул, дом № 11,  

ИНН: 7811406607 

325 000.00 325 000.00 

(НДС 0 %) 

31.12.2016 прошито 

3 ООО "АПЭ",  

188304 Лен. обл., Гатчинский район,  

г. Гатчина ул. Соборная д.  11/1,  

ИНН: 4720003059 

340 000.00 401 200.00 

(НДС 18 %) 

31.01.2016 прошито 

4 ООО "ЭКОСТАНДАРТ  

Технические решения",  

101990 г. Москва Покровка д.  22 к.1 

стр.1, ИНН: 7709675951 

406 779.66 480 000.00 

 (НДС 18 %) 

30.12.2016 прошито  



  

№ 

п/п 

Наименование  

Участника открытого запроса 

предложений и  

его адрес 

Общая 

стоимость  

(без учета 

НДС) руб. 

Общая 

стоимость   

(с учетом 

НДС), руб. 

Срок 

действия  

заявки 

Примечание 

5 ООО "НПФ "Кортекс",  

190005 г. Санкт-Петербург,  

Егорова ул. д.  25-лит. А пом. 11-Н, 

ИНН: 7839373856 

420 000.00 420 000.00 

(НДС 0 %) 

30.01.2017 прошито 

                                                                                                                                                                            

Особые отметки: ___________________________________________________________________ 

 


